ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОСИННИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
21.05.2018

               №24/133
О назначении председателя участковой избирательной комиссии №790

На основании ст.28 Федерального закона №67-ОЗ от 12.06.2012 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии №790 Территориальная избирательная комиссия  Осинниковского городского округа

решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии №790 Ильницкую Ольгу Викторовну, 09.07.1962г.р., образование высшее,  предложенную коллективом Управления образования администрации Осинниковского городского округа.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Осинниковского городского округа Носову Л.Н.

3.  Направить данное решение для опубликования в газете «Время и жизнь».
Председатель ТИК

О.А. Упорова

Секретарь ТИК

Л.Н. Носова